2. Menulis Tugas Akhir dinyatakan batal setelah I (satu) Tahun dan tanggal yang telah

ditetapkan.

Demikian surat penunjukan dosen Pembimbing dan menetapkan Judul Tugas Akhir ini dibuat

untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Medan pada Tanggal.

Medan, 27 Rabiul Akhir 1445 H 08

November 2023 M

NIDN: 0101017202

M

75

LEMBAR ASISTENSI TUGAS AKHIR

Judul : Analisa Sistem Kontrol Pada Massa Material Bulk

Nama : Rayfrana Ginting

: 2007230148

Dosen Pembimbing : Khairul Umurani, ST.

Nama : Rayfrana Ginting

NPM : 2007230148

Judul Tugas Akhir : Analisa Sistem Kontrol Pada Massa Material Bulk

Dosen Pembanding — I : Munawar Alfansury Siregar, ST, MT

Dosen Pembanding — II : Rahmatullah, ST, M.Sc

Dosen Pembimbing : Khairul Umurani, ST, MT

KEPUTUSAN

Medan 07 Rabi'u1Awal 1446 H

I I September 2024 M

Diketahui :

Ketua Prodi. T. Mesin Dosen Pembanding- I

Chandra A Siregar, ST, MT Munawar Alfansury Siregar, ST, MT

perbaikan

Judul Tugas Akhir : Analisa Sistem Kontrol Pada Massa Material Bulk

Dosen Pembanding — I : Munawar Alfansury Siregar, ST, MT

Dosen Pembanding — II : Rahmatullah, ST, M.Sc

Dosen Pembimbing — I : Khairul Umurani, ST, MT
KEPUTUSAN

perbaikan

3. Harus mengikuti seminar kembali

Perbaikan :

Medan 07 Rabi'u1Awal 1446 H

I I September 2024 M

Diketahui :

Ketua Prodi. T. Mesin Dosen Pembanding- II

Chandra A Siregar, ST, MT Rahmatullah, ST, M. SC

l. Baik dapat diterima ke sidang sarjana ( collogium)